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
Apotheke, Banken sowie mehrere Supermärkte. Für Freizeit- und Sportaktivitäten steht u.a.
die 1.500 Zuschauern Platz bietende Turmberghalle mit zahlreichen Veranstaltungen zur
Verfügung.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Bedarfsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergiebedarf 10,00 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse A+, A

Exposé - Galerie

Doppelgarage 
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Exposé - Galerie

Rückseite+ Zugang zur Garage

 

Ansicht Frontseite

 

www.ohne-makler.net/expose/296045 Seite 5/23 



Exposé - Galerie

Ansicht Frontseite
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Exposé - Galerie

Flur- EG

 
Flur+ Zugang zur Garage

 

Wohn- Esszimmer-EG
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Exposé - Galerie

Wohn- Esszimmer- EG

 

Wohn- Esszimmer- EG
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Exposé - Galerie

Wohn- Esszimmer- EG

 

Büro I- EG

 

www.ohne-makler.net/expose/296045 Seite 9/23 



Exposé - Galerie

Küche- EG

 

Bad EG- Dusche,Pissoir,WC
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Exposé - Galerie

Bad EG

 

Bad EG
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Exposé - Galerie

Schlafzimmer I- OG

 

Schlafzimmer I- OG
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Exposé - Galerie

Schlafzimmer II- OG

 

Schlafzimmer II- OG
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Exposé - Galerie

Schlafzimmer II- OG

 

Büro II- OG
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Exposé - Galerie

Büro II- OG

 

Bad- OG 
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Exposé - Galerie

Bad-Badewanne,Dusche,WC

 

Bad- OG
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Exposé - Galerie

 

Flur- OG
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Exposé - Galerie

Hobbyraum- UG

 

Hobbyraum mit Sauna- UG
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Exposé - Galerie

Sauna

 

Flur- UG
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Exposé - Galerie

Bad- UG

 

Nutzfläche
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Exposé - Galerie

Balkon

 

Technikraum

 
handgefertigter Boden
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Exposé - Galerie

Feuerstelle
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Exposé - Grundrisse

Erdgeschoss

 

Obergeschoss
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